[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 августа 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	457-па

О внесении изменений в постановление
администрации Арсеньевского городского округа
от 17 июля 2020 года № 418-па «О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Арсеньевского городского округа от 17 июля 2020 года № 418-па «О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изменения, заменив слова «площадью 748 кв. м» словами «площадью 784 кв. м».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова)  обеспечить  опубликование  и  размещение на официальном  сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                      В.С.Пивень